第５４回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年８月９日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）平成８年度原子力委員会委託調査について
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第５３回原子力委員会定例会議議事録が了承された。
   （２）平成８年度原子力委員会委託調査について
      標記の件について、事務局より、原子力発電の将来展望に関する調査
     地域協力構想調査、越境障害の法的救済に関する調査、原子力分野にお
     ける基礎的な研究の推進に係わる調査等、平成８年度原子力委員会委託
     調査の課題について審議され、了承された。
      また、委員より、
     ・原子力政策円卓会議で示された意見と関連するテーマもあり、必要に
      応じ各専門部会等の議論との連携を図ることが重要。
     ・相互に関連する委託調査課題について、連携を図るべき等の意見があっ
      た。

                                   以上